
Invitasjon til deltakelse med stand – Herøy yrkesmesse 2026 

Vi viderefører suksessen fra forrige yrkesmesse på Herøy! 

Næringslivet inviteres med dette til å vise frem yrket sitt på stand på 

yrkesmessa på Herøy torsdag 12. februar 2026. 

 

Sted: Herøyhallen og skolens aula 

Klokkeslett: kl. 17:30-19:30 

Dato: 12.02.2026 

Yrkesmessa vil være en møteplass for næringsliv og elever som snart skal velge studieretning 

og en vei videre inn i yrkeslivet. Her skal elevene få treffe representanter fra ulike bedrifter, 

og de vil få en unik mulighet til å tilegne seg informasjon slik at de får et best mulig grunnlag 

for å foreta egne utdannings- og yrkesvalg med muligheter lokalt.  

Et innblikk i, og en forståelse av næringslivet i Herøy kommune, vil kunne bidra til økt 

rekruttering i viktige næringer. Dette er lokalsamfunnet vårt avhengig av for å kunne være 

levedyktig gjennom kommende generasjoner.  

Detaljert program er ennå ikke helt spikret, men vi er godt på vei! 

Yrkesmessa innledes i skolens aula hvor elevene vil få servert presentasjoner fra et utvalg 

bedrifter i kommunen, disse blir kontaktet særskilt. Deretter vil elevene forflytte seg til hallen 

hvor et større antall bedrifter har satt opp stand, disse har som oppgave å presentere seg for 

å vise de mulighetene som finnes i egen kommune. Her har dere muligheten til å vise frem 

hva dere driver med i deres daglige virke, og gjennom dette vise mangfoldigheten i vårt 

næringsliv.  

Det er gratis å stille med stand, og kommunen setter opp et enkelt opplegg for hver bedrift, 

bestående av bord, stoler og tilgang på strøm. Utover dette er dere velkomne til å gjøre 

standen deres kreativ med f.eks. roll ups m.m. Det er også mulig med små konkurranser på 

deres stand, dette gjøres på eget initiativ.  

Påmelding og eventuelle spørsmål sendes til: 

Nærings- og samfunnsutvikler i Herøy kommune, Ronny Godhei Hansen:  

e-post: ronny.godhei.hansen@heroy-no.kommune.no  

Leder for Herøy Næringsforening, Hilde Kristin Bonde:  
e-post: hilde.kristin@bonde.me  

Frist for påmelding: fredag 9. januar 2026 
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